CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHỈNH SỬA THỰC HIỆN LUẬN VĂN THẠC SĨ
	Kính gửi :
	Ban Giám hiệu

	Phòng Quản lý đào tạo Sau đại học

Họ và tên học viên :
Đối tượng đào tạo:                                Chuyên ngành :
Cơ quan công tác :
Đã nhận đề tài :……………………………………………… …………………
 Người hướng dẫn :……………………………………………….. ……………
Theo biên bản thông qua đề cương, tôi đã được giao đề tài nêu trên và thực hiện trong khoảng thời gian………………………………………………
Tuy nhiên trong quá trình thực hiện luận văn tôi thấy rằng (lý do chỉnh sửa):
…………………………………………………………………………………...
Tôi viết đơn này đề nghị Ban Giám hiệu, Phòng QLĐTSĐH cho phép tôi được chỉnh sửa …………của đề tài nêu trên.
Tôi xin cam kết sẽ bảo vệ luận văn đúng thời gian được gia hạn và chấp hành các quy định và thủ tục gia hạn của Nhà trường.
Xin trân trọng cảm ơn!
Hà Nội, ngày       tháng      năm 20...
      Ý kiến người hướng dẫn    		                                     Học viên

	Ý kiến của lãnh đạo Viện/Khoa/Bộ môn
	Ý kiến của Chủ tịch Hội đồng đề cương